Cessio actionum quibus coniecturis, & præsumptionibus, delegatur facta, & simulata?

S V M M A R I V M.

- 1 Litem de redemptoribus lex multum suspicatur. 2 Cessio actionis modico facta pretio, præsumitur simulata, & solum pro numerata quantitate conceditur cessionario. Et quod iuris sit hæc præsumptio. n. 3. 3 Pretij tenuitas in actionum cessione quando censederetur. 4 Cessio actionis modico pretio, simulata præsumitur, et si pro parte etiam permittetur. Et locum id habere etiam in hereditatis venditione. n. 6. Procedere etiam in sola promissione de cedendo. n. 7. Nec ob stare licet iuramentum interueniat. n. 8. 5 Cessio actionum quibus in casibus non præsumitur simulata. num. 10. cum seq. 6 Cessio actionum ob modicum pretium simulata non præsumitur, quando alijs coniecturis constat, iustus de causis factam esse. Et quæ sint causæ iustæ. num. 17. 18. & 19. 7 Cessio actionis facta præsumitur, quando de pretij numeratione constat solum confessione cedentis, & cessionarij. Idque præsertim si post confessionem al. quam pretij partem cedens receperit. num. 21. Limitatur tamen quoad eum solum, contra quem fit cessio, non autem contra cedentem, cui nocet confessio. n. 22. Quamuis post instrumentum cessionis iam confectum, fiat numeratio. num. 23. vel habita fuerit fides de pretio. n. 24. 8 Cessio simulata præsumitur, si numeratum sit quidem pretium in cessionis actu, illud tamen cedens deinde restituat cessionario. 9 Cessio simulata præsumitur, quando cedens finxit cessionarium suum creditorem, eademque ex tali causa cessio actiones contra suum aduersarium. 10 Actiones cessæ pro parte venditæ, & pro parte donatæ, faciunt præsumi cessionem simulatam. Limitatur, quædo personæ, quibus venditur, & donatur, essent diuersæ. num. 28. 11 Cessio si non appareat, quo titulo facta sit, præsumitur simulata.

Soluq.